* *
) goliag
d b
FIGC

ITALIA

P
N ETTORE
N 32N

SCOLASTICO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 — 2025
COMUNICATO UFFICIALE N° 101 SGS del 20/02/2025

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

EMILIA ROMAGNA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1°Anno (2013)

BRANDI GABRIELA 18/05/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL

Pulcini 1°Anno (2015)

SCOROBETE ASIA 03/07/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL

Pulcini 2°Anno (2014)

MILICIA GLORIA 08/03/2013 US SASSUOLO CALCIO SRL
FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti Misti (2012/2013)

BERSA CARLOTTA 29/12/2010 ASD FALCON GIRLS ACADEMY

D’AURIA ALESSANDRA 26/10/2010 ASD FALCON GIRLS ACADEMY

BEN HAMZA TAKWA 18/12/2011 ASD FALCON GIRLS ACADEMY

BIGLIERI NINA 21/10/2011 ASD FALCON GIRLS ACADEMY
LAZIO

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1°Anno (2013)

CAVALLI VIOLA 04/10/2012 ASD WOMAN GRIFONE
COCCIA CARLOTTA 03/07/2012 ASD WOMAN GRIFONE
FATALE CARLOTTA 19/09/2012 ASD WOMAN GRIFONE
PULCINI GAIA 31/07/2012 ASD WOMAN GRIFONE

Pulcini Misti (2014/2015)

AVITABILE GIORGIA 03/08/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC
GENTILI NORA 30/05/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC
SATED AHMAD ASMA 13/09/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC
BUROCCHI CHIARA 14/09/2013 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC
TEDONE VALENTINA 17/02/2013 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC

VOKA GAIA 01/02/2013 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC



Pulcini 2°Anno (2014)

ALIMONTI GRETA
BELLI AURORA
DI SANTO BEATRICE
INNOMINATI GRETA
MIELI CARLOTTA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini 2°Anno (2014)
STORTI EMMA

Pulcini 1°Anno (2015)

IACOMINO PERLA
SCHIAVONE LAURA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini 1°Anno (2015)

MARANGONI MARIKA
Primi Calci (2016)

VALLI MELANIE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

BOUSSAID JANNAT
CREPALDI MICHELLE

Pulcini Misti (2014/2015)

GRILLI MELISSA
MAZZOTTA SOFIA
RUSSO EMMA
BOVE MELISSA
FRANCESCHI MARTA
MERAGLIA SOFIA
TISA VIOLA

Pulcini 2°Anno (2014)

BLANDINA MARTA
Primi Calci (2016)

ROMAGNOLI EMMA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini 2°Anno (2014)
CIRACI ALISIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)

ACCOLLA ALICE ANNA
CRIMI NICOLE
GUGLIELMINO MICHELA

Pulcini Misti (2014/2015)
MONACO MARTA
Pulcini 2°Anno (2014)

TEDESCO SOPHIE

14/11/2013
21/07/2013
04/02/2013
22/01/2013
15/09/2013

LIGURIA

DATA DI NASCITA

11/10/2012

20/06/2014
06/11/2014

LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

11/09/2014

01/10/2015

PIEMONTE VAL D’AOSTA

DATA DI NASCITA

31/07/2011
31/05/2011

25/06/2013
09/03/2013
20/11/2013
19/01/2013
07/09/2013
29/09/2013
29/09/2013

10/12/2013

11/09/2015
PUGLIA

DATA DI NASCITA

05/08/2013
SICILIA

DATA DI NASCITA

04/06/2009
25/02/2009
05/03/2009

16/10/2013

20/06/2013

ASD WOMAN GRIFONE
ASD WOMAN GRIFONE
ASD WOMAN GRIFONE
ASD WOMAN GRIFONE
ASD WOMAN GRIFONE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASDC CEPARANA CALCIO

GENOA CFC SPA
GENOA CFC SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD LOMELLINA CALCIO

FCD CASALOLDO

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD BARRACUDA
ASD SAN GALLO SETTIMO

ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE
ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE
ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA
TORINO FC SPA

ASD AURORA CALCIO FEMMINILE

ASD ACF BIELLESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD NITOR

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT
ASD ALPHA SPORT

ASD SS KAGGI

PALERMO FOOTBALL CLUB SPA



TOSCANA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Pulcini 1°Anno (2015)
RANUCCI ADELE 25/02/2014 GS ALBERINO ASD

Pulcini 2°Anno (2014)
CERONE IRENE 17/04/2013 GS ALBERINO ASD

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 FEBBRAIO 2025

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Vito Di Gioia Vito Tisci



