

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00187 ROMA – VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 – 2025 COMUNICATO UFFICIALE N° 101 SGS del 20/02/2025

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformità con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui sono coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età inferiore alla propria:

EMILIA ROMAGNA NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA Esordienti 1°Anno (2013) **BRANDI** GABRIELA 18/05/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL Pulcini 1°Anno (2015) **SCOROBETE** ASIA 03/07/2014 US SASSUOLO CALCIO SRL Pulcini 2°Anno (2014) MILICIA US SASSUOLO CALCIO SRL GI ORIA 08/03/2013 **FRIULI VENEZIA GIULIA NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA** Esordienti Misti (2012/2013) BERSA CARLOTTA ASD FALCON GIRLS ACADEMY 29/12/2010 ALESSANDRA D'AURIA 26/10/2010 ASD FALCON GIRLS ACADEMY TAKWA ASD FALCON GIRLS ACADEMY BEN HAMZA 18/12/2011 **BIGLIERI** NINA 21/10/2011 ASD FALCON GIRLS ACADEMY **LAZIO NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA** Esordienti 1°Anno (2013) **CAVALLI** VIOLA 04/10/2012 ASD WOMAN GRIFONE COCCIA CARLOTTA 03/07/2012 ASD WOMAN GRIFONE **FATALE** CARLOTTA 19/09/2012 ASD WOMAN GRIFONE **PULCINI** 31/07/2012 ASD WOMAN GRIFONE **GAIA** Pulcini Misti (2014/2015) **AVITABILE** GIORGIA 03/08/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC **GENTILI** NORA 30/05/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC SATED AHMAD ASMA 13/09/2012 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC BUROCCHI CHIARA 14/09/2013 ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC 17/02/2013 TEDONE VALENTINA ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC

01/02/2013

ASD VITERBO FOOTBALL CLUB SC

VOKA

GAIA

Pulcini 2°Anno (2014)			
ALIMONTI BELLI DI SANTO INNOMINATI MIELI	GRETA AURORA BEATRICE GRETA CARLOTTA	14/11/2013 21/07/2013 04/02/2013 22/01/2013 15/09/2013	ASD WOMAN GRIFONE
<u>LIGURIA</u>			
NOMINATIVO/CATEGO	DRIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA
Pulcini 2°Anno (2014)			
STORTI	EMMA	11/10/2012	ASDC CEPARANA CALCIO
Pulcini 1°Anno (2015)			
IACOMINO SCHIAVONE	PERLA LAURA	20/06/2014 06/11/2014	GENOA CFC SPA GENOA CFC SPA
<u>LOMBARDIA</u>			
NOMINATIVO/CATEGO	DRIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA
Pulcini 1°Anno (2015)			
MARANGONI	MARIKA	11/09/2014	ASD LOMELLINA CALCIO
Primi Calci (2016)			
VALLI	MELANIE	01/10/2015	FCD CASALOLDO
		PIEMONTE VAL D'AOSTA	
NOMINATIVO/CATEGO	DRIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA
Esordienti Misti (2012/	/2013)		
BOUSSAID CREPALDI	JANNAT MICHELLE	31/07/2011 31/05/2011	USD BARRACUDA ASD SAN GALLO SETTIMO
Pulcini Misti (2014/201	15)		
GRILLI MAZZOTTA RUSSO BOVE FRANCESCHI MERAGLIA TISA	MELISSA SOFIA EMMA MELISSA MARTA SOFIA VIOLA	25/06/2013 09/03/2013 20/11/2013 19/01/2013 07/09/2013 29/09/2013 29/09/2013	ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE ASD ACF ALESSANDRIA CALCIO FEMMINILE TORINO FC SPA
Pulcini 2°Anno (2014)			
BLANDINA	MARTA	10/12/2013	ASD AURORA CALCIO FEMMINILE
Primi Calci (2016)			
ROMAGNOLI	EMMA	11/09/2015	ASD ACF BIELLESE
<u>PUGLIA</u>			
NOMINATIVO/CATEGO	DRIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA
Pulcini 2°Anno (2014)			
CIRACI	ALISIA	05/08/2013	ASD NITOR
		<u>SICILIA</u>	
NOMINATIVO/CATEGO	DRIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA
Under 14 (2011)			
ACCOLLA CRIMI GUGLIELMINO	ALICE ANNA NICOLE MICHELA	04/06/2009 25/02/2009 05/03/2009	ASD ALPHA SPORT ASD ALPHA SPORT ASD ALPHA SPORT
Pulcini Misti (2014/2015)			
MONACO	MARTA	16/10/2013	ASD SS KAGGI
Pulcini 2°Anno (2014)			
TEDESCO	SOPHIE	20/06/2013	PALERMO FOOTBALL CLUB SPA

TOSCANA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA

Pulcini 1°Anno (2015)

RANUCCI ADELE 25/02/2014 GS ALBERINO ASD

Pulcini 2°Anno (2014)

CERONE IRENE 17/04/2013 GS ALBERINO ASD

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 FEBBRAIO 2025

<u>IL SEGRETARIO</u> Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci